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Nr 18.

Konstitutionsutskottets memorial med föranledande av första 
kammarens remiss av motionen nr 328 av herr von 
Heland i anledning av Kungl. Maj.ts proposition med 
förslag till lag angående ändring i stadgan den 21 feb
ruari 1941 (nr 98) om ersättning för riksdagsmanna- 
uppdragets fullgörande.

Till konstitutionsutskottet bär första kammaren enligt protokollsutdrag för 
den 30 maj 1947 hänvisat en därstädes av herr von Heland väckt motion, 
nr 325, vari hemställes

»att riksdagen med bifall till Kungl. Maj:ts proposition nr 276 måtte i prin
cip uttala sig för att sådana medborgare, vilka icke kunna erhålla andra 
pensionsförmåner än allmän folkpension, skola tillerkännas lika god pen
sion som statens anställda i likvärdiga arbetsuppgifter, samt besluta

att den, som åtnjuter pension på grund av riksdagsmannauppdrag, skall 
avstå tre fjärdedelar av denna, därest han uppbär lön eller pension på grund 
av anställning i enskild tjänst, dock att minskningen av den på grund av riks- 
dagsmannaskapet erhållna pensionen skall ske med högst så stort belopp, att 
de sammanlagda förmånerna, däri ej inberäknade rörliga tilläggsformer, upp
gå till femtusen kronor.»

Enär det i motionen väckta förslaget, i vad det avser annat än ändring i 
det i propositionen nr 276 till riksdagen framlagda förslaget till lag angående 
ändring i stadgan den 21 februari 1941 om ersättning för riksdagsmanna- 
uppdragets fullgörande, enligt konstitutionsutskottets mening är av beskaf
fenhet att ej böra av utskottet handläggas, föranledes utskottet att till första 
kammaren återlämna ifrågavarande motion i nu berörda del, vilket utskottet 
får för riksdagen

anmäla.

Stockholm den 3 juni 1947.

På konstitutionsutskottets vägnar: 

HARALD HALLEN.
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Närvarande:
från första kammaren: herrar Ström*, Herlitz, Mattsson, Björck*, Lin- 

dén, John Gustavson, Sandberg, Söderdahl, Bror Nilsson och Sjö; samt
från andra kammaren: herrar Hallén, Fast, Pettersson i Norregård, 

Kyling, Lindmark, Johnsson i Stockholm, Larsson i Julita, Dickson och 
fru Björck.

* Ej närvarande vid justeringen.
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